Q dialecticorum tendicula sunt quedam falsata et umbra que cito resoluunt. xxxvij. dis. viii.

Q garrulitas ranarum quibus percussa est egiptus garrulitate dialecticorum et sophistica argumeta designat. xxxvij. dis. legimus.

Q non dialectica placuit deo quia regnum dei in simplicitate fidei est: non in contentione. xxxvij. dis. omnem.

DIES dies festiuandi exprimitur de. pfe. dis. iij. s. i.

Q qui dies sunt a iudicibus: et placitis custodiendi. xv. q. iij. placita.

Q die dominico: nil est agendum: nisi deo vacandū. de pfe. dis. iij. ieiunia.

Q ideo dies dominicus magis est venerandus quia in ipso mundus sumpsit exordium et per resurrectionem christi uita accipit principium. lxxv. dis. q. die.

Q die dominico consecratur episcopi. lxxv. dis. q. die.

Q episcopus die dominico non debet abesse sue ecclesie. de pfe. dis. iij. episcopus.

Q die dominico et in festis non debet flecti genua orationis causa. de conse. di. iij. qm sunt. xxx. dis. si quis presbiter.

Q die dominico missa ab omnibus usque ad finem audienda. de pfe. dis. i. missas.

Q nullus episcopus vel infra positus die dominico causas audire presumat. xv. q. iij. p. totum. de conse. dis. iij. c. i.

Q die dominico nullus super sancta dei euangelia debet iurare. xxx. q. v. decreuit.

Q die dominica non est ieiunandum. de conse. dis. iij. ieiunium. et. c. se. xxx. dis. si quis presbiter.

Q die dominico plus solito homines carnis delictis solent intendere. iij. dis. denique.

Q antichristus die dominicum et die sabbati faciet custodiiri. ut ex hoc sibi iudeos et christianos cauti attrahat. de co. dis. iij. puenit.

Q die sabbati abstinendum est a carnibus. de conse. dis. v. q. dies.

Q die Jouis ne sequamur errores gentiliū non est ieiunandum. de conse. di. iij. ieiunium.

Diffinitio diffinitio rationabilis non debet aliquatenus violari. xxx. q. ij. cum pie.

Q diffinitiva sententia que condemnationem vel absolutionem non continet pro nulla habetur. ij. q. vi. si qui. s. diffinitiva.

Dilapidatio dilapidatio quoniam sit bona et quando non. Require in tractatu de libertate.

Q de dilapidatione rerum ecclesiasticarum solū suspectus submouetur et usque ad discussionem facti detrahetur. iij. q. ij. si episcopus. s. q. si. et. c. sequenti.

Q in crimine dilapidationis speciale est quod sequestrat possessio a possessore antequam conuictus sit. iij. q. ij. quia.

Q si episcopus vel presbiter que res ecclesie que sunt pro necessitatibus pauperum et pro redemptione captiuorum dilapidauerit est deponendus. xij. q. ij. aplicos. xvij. q. iij. nullus res.

Dilectio dilectio dei est perfecta quando ipsum diligimus ex toto corde et ex tota anima et ex totis uiribus. de pe. dis. ij. si quis semel. s.

charitas est.

Q deum diligere est illi copulari animo concipere fruende uisionis eius affectum peccati odium. mundi fastidium ibidem.

Q ordinem dilectionis peruertunt qui aut mundum qui contemnendus est diligunt. aut corpora sua minus diligenda plus diligunt aut primos suos non sicut se ipsos. aut deum plus quam se ipsos non diligunt. ibidem.

Q dilectio dei facit peccato facile resistere bonis operibus abundare. seculi blandimenta contemnere. et omnia que huiusmodi in fragilitate sunt difficilia perficere. de pe. dis. ij. s. charitas est.

Q si deum toto corde diligimus nihil erit in nobis unde peccati desiderium seruiamus. de pe. dis. ij. s. charitas est.

Q illi deum plus se diligunt qui pro amore salutis sue non parcunt. de pe. dis. ij. s. charitas est.

Q homo primum sicut seipsum diligit quando quantum pro laborat ut eum adducat ad deum colendum. xxiij. q. iij. debet homo.

Q tu primos diligimus sicut nos quoniam non propter sperata beneficia vel propter sanguinitatem sed propter hoc tantum quod nostre nature sunt principes diligimus. de pe. dis. ij. s. charitas est.

Q in hoc primos tenemur diligere ut de eorum peccatione doleamus et ad eorum correctionem cottidie laboremur. xxiij. q. iij. non potest. s. se.

Q non est signum vere dilectionis ad primum quando dimittit peccatum impunitum. xxiij. q. iij. quid crudele.

Q de hac materia require ubi agitur de amore.

Dioecesis diocesis dicitur ubi episcopus vel episcopatus habetur. xvi. q. i. cum pro utilitate. et q. iij. licet.

Q quedam sunt dioeceses que certis limitibus distinguuntur. quedam uero non. xvi. q. iij. licet. s. hoc multipliciter.

Q extra suam dioecesim nullus debet sacramenta alius participare. xvi. q. iij. licet. in fine.

Q due dioeceses in unum redigi possunt antequam applica. xi. q. i. et episcopus. et. c. se.

Q quoniam exercet fidelium multitudinem dioeceses diuidi. et episcopi multiplicari antequam applica possunt. xvi. q. i. precipimus.

Q quedam dioeceses pro prescriptione tolli possunt quedam uero non. xvi. q. iij. licet. s. hoc multipliciter.

Discere discere debet quilibet antequam doceat. xxiij. dis. his in fi. xvi. q. i. sic uiue.

Q que discere aut agere bona recusat magis diabolus quam christi membrum esse ostenditur. xxxviij. dis. nullus.

Q debet esse discipulus quisque doctor esse desiderat ut possit docere quod didicit xvi. q. i. si clericatus.

Q discere debemus triplici de causa: aut ne ignoremus. aut ne negligemus: aut ut repudiemus. xxxviij. dis. legimus.

Q tales laudabiliter scientias seculares addiscunt. qui quod utile inuenerint ad usum sacre eruditionis peruertunt. xxxviij. dis. turbat.

Q clerici sacris litteris semper debent insistere ne tunc querant discere cum ex officio

alios debent docere. xxxvi. di. que ecclesiasticis. s. ecce.

Q qui sacra scriptura discere contemnunt magistri erroris existunt. quia ueritatis discipuli non fuerunt. xxiij. q. iij. quid aure.

Q discendum est a minoribus sine ueracundia. xxxviij. dis. nullus. xxiij. q. iij. si habes.

Q stultus est qui se in eo quod primum existimat: bona que uiderit discere contemnunt. xxiij. dis. de constantinopolitana. lxxxiij. dis. peruenit. xxiij. q. iij. si habes.

De hac materia require in studio.

Disciplina disciplina uelutrix est ad fidem. et. c. non putes.

Q mali ut ad bonam disciplinam perueniant: per flagella sunt corrigendi. xxiij. q. iij. displicet. circa me. et. c. vlti.

Q filius non dirigatur qui non disciplinatur. xxiij. q. v. non putes.

Q qui peccantem coercet aliqua disciplina elemosinam facit. xv. dis. et qui.

Q huic officio non inuigilat disciplina uicem episcopi regenti plebem suam: pauperi regenti domum suam. diuiti regenti familiam suam. marito regenti coniugem suam. patri regenti plebem suam. iudici regenti provinciam suam. regi regenti gentem suam. xxiij. q. iij. duo.

Q disciplina uel misericordia multum destituit si una sine altera teneatur. xv. dis. disciplina.

Q de hac materia require in correctione et asperitate.

Discipulus discipulus non debet esse supra magistrum. vi. q. i. sacerdotis.

Q miserum est esse discipulum que nedum didicit esse discipulum. xlviij. di. s. p. bibent. lxi. dis. miserum. xvi. q. i. si clericatus.

Q lxxij. discipuli ab apostolis sunt electi. xxi. dis. in nouo. in fi.

Discordia discordia mentium tam inter fratres carnalium quam spiritualium inducit frequenter separationem corporis. lvi. dis. ysmael.

Q disciplina perdit desideria cum prelati negligit uicaria. xxiij. q. iij. iustum.

Q diuersitas cultus plurimum est materia discordie. xc. dis. perlatum.

Q qui societatem fraternitatis discordie peste commaculat: deum qui charitas est tanquam Judas perdit. xi. q. iij. abiit.

Q ideo litigiosi ordinari prohibentur. quia tales ad concordiam non ualent peruenire. xc. dis. c. i.

Q platonum interest discordantes ad concordiam reuocare. lxi. di. c. vlt. xc. di. discordantes.

Q discordantium munera uel oblationes nec deus suscipit nec a sacerdotibus sunt suscipiende. xc. dis. oblationes. iij. q. vj. graubus.